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Lénda: Dérgohet Raporti Final i Angazhimit té Auditimit dhe Plani i Veprimit t¢ rekomandimeve 1¢

miratuara.

Né mbéshtetje té Ligjit nr.114, date 22.10.2015 “Pér Auditimin ¢ Brendshém né Scktorin Publik™.
Manualit t¢ Procedurave t¢ Auditimit t& Brendshém t¢ miratuar me Urdherin nr. 69 daté 29.09.2010
{¢ Ministrit t¢ Financave “Pér miratimin ¢ manualit t&¢ progedurave (& auditimit & brendsh¢m.
Planit Vjetor t& Auditimeve pér Vitin 2015, miratuar nga Ministri i MZHETTS, me nr 7528 prot.
daté 24.10.2014 dhe Programit t& Angazhimit t& Auditimit miratuar me nr 7528/23 prot. dat¢
06.01.2016. prané Drejtorisé_sé_Pérgjithshme té Standardizimit (D.P.S). u krye nj¢ mision
auditimi i ploté pér zbatimin e ligiéshmérise dhe rregullshméris¢ né veprimtaring ¢ késaj Drejtoric.
pér periudhén 01.01.2012 deri me 31.12.2013.

Bazuar né gjetjet dhe konstatimet e béra prezent nga auditimi né kété mision té angazhimit ¢
auditimit, né mbéshtetje té: nenit 6, gérma “c” dhe nenit 16 gérma “e”, ¢ Ligjit nr.114. dat¢
22.10.2015 “Pér Auditimin e Brendshém né Sektorin Publik™. pikés 4.4 “Raportimi i
rckomandimeve™ dhe pikés 4.5 “Projekt raporti dhe raporti final™ (¢ Kapitullit IV ¢ Manualit (&
Auditimit t¢ Brendshém né sektorin publik, miratuar me Urdhérin ¢ Ministrit (¢ Financave Nr (69,
date 29.09.2010 dhe pikes 3.3.4 t& Udhézimit (& Ministrit t¢ Financave nr 12, date 05.06.2012 "Mbi
procedurat e kryerjes s¢ veprimtarise se auditimit € bréndshém né sektorin publik™, me q¢llim
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